SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN TU MƠ RÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-YTTMR  Tu Mơ Rông, ngày       tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Thay đổi lịch tiếp công dân năm 2023

Căn cứ Luật tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 06/2014/TT-TTCP ngày 31 tháng 10 năm 2014 của Tổng

Thanh tra Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 334/QĐ-SYT ngày 30/6/2023 của Sở Y tế tỉnh Kon

Tum về việc ông Đinh Thành Hải - Phó Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Tu Mơ

Rông, Phụ trách Trung tâm Y tế huyện Tu Mơ Rông cho đến khi có nhân sự Giám

đốc;

Trung tâm Y tế huyện Tu Mơ Rông Thông báo thay đổi lịch tiếp công dân; cụ

thể như sau:

1. Địa Điểm: Hội trường Trung tâm Y tế huyện Tu Mơ Rông (Thôn Mô Pả,

xã Đăk Hà, huyện Tu Mơ Rông, tỉnh Kon Tum)

2. Thời gian, nhân sự tiếp công dân:

STT
Thời gian

(thứ, ngày)

Lãnh đạo
Bộ phận tiếp nhận và tham

mưu lãnh đạo tiếp công dân

Họ và tên Chức vụ Họ và tên Chức vụ

1
Thứ Tư

26/7/2023
Đinh Thành Hải  PGĐ PT  Bùi Thị Diễn

PT Phòng

TCHC-TCKT

2
Thứ Ba

15/8/2023
Đinh Thành Hải  PGĐ PT  Bùi Thị Diễn

PT Phòng

TCHC-TCKT

3
Thứ Sáu

15/9/2023
Đinh Thành Hải  PGĐ PT  Bùi Thị Diễn

PT Phòng

TCHC-TCKT

4
Thứ Hai

16/10/2023
Đinh Thành Hải  PGĐ PT  Bùi Thị Diễn

PT Phòng

TCHC-TCKT

5
Thứ Hai

13/11/2023
Đinh Thành Hải  PGĐ PT  Bùi Thị Diễn

PT Phòng

TCHC-TCKT

6
Thứ sáu

15/12/2023
Đinh Thành Hải  PGĐ PT  Bùi Thị Diễn

PT Phòng

TCHC-TCKT

Ghi chú: Buổi sáng: bắt đầu từ 8 giờ 00 phút đến 11 giờ 00 phút; buổi chiều:

bắt đầu từ 14 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút.

Giao Phòng Tổ chức - Hành chính - Tài chính - Kế toán phối hợp Ban Thanh

tra nhân dân tổng hợp, chuẩn bị công tác hậu cần cho buổi tiếp dân; các phòng chức

năng, các khoa chuyên môn chuẩn bị nội dung khi có yêu cầu.

Ngoài tiếp công dân định kỳ, Phó Giám đốc Phụ trách Trung tâm Y tế huyện

Tu Mơ Rông sẽ tổ chức tiếp công dân đột xuất khi phát sinh sự việc quy định tại

khoản 3, Điều 18, Luật Tiếp công dân năm 2013.

Thông báo này thay cho Thông báo số 215/TB-YTTMR ngày 30/12/2022 của

Trung tâm Y tế huyện Tu Mơ Rông.

Trung tâm Y tế huyện Tu Mơ Rông trân trọng thông báo để quý cơ quan, đơn

vị, tổ chức và công dân được biết./.

Nơi nhận:
 - Sở Y tế;

 - Thanh tra Sở Y tế;

 - Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế tỉnh Kon Tum;

 - UBND các huyện, thành phố;

 - Lãnh đạo TTYT;

 - Các đơn vị y tế thuộc, trực thuộc TTYT;

 - Ban chấp hành Công đoàn cơ sở TTYT;

 - Đoàn TNCSHCM TTYT;

 - Niêm yết tại phòng tiếp dân TTYT;

 - Website TTYT;

 - Lưu: VT, TCHC-TCKT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Thành Hải

		2023-07-17T15:46:21+0700

		2023-07-17T15:50:03+0700

		2023-07-17T15:50:03+0700

		2023-07-17T15:50:03+0700